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7 شهرستانها

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای البرزخبرداد :  

 به ساختمان های استخردار پایان 
کار داده نمی شود

البرز - معصومه عینی  خبرنگار اقتصادسرآمد- داوود نجفیان 
در نشست خبری با اصحاب رسانه استان البرز که در شرکت 
آب منطقه ای البرز برگزار شد، با اشــاره به اهمیت موضوع آب در سطح 
بین المللی و جهانی گفت: به عنوان نمونه کشور ترکیه بر اساس مصالح 
خود قوانین بین المللی را کنار گذاشته و از حق آبه کشورهای پایین دست 
برداشــت می کند که این باعث بروز مشــکلاتی در این کشورها و حتی 

کشور ایران شده است.
این مســئول در ادامه با گلایه از میزان بالای مصرف آب در استان البرز، 
گفت: میانگین مصرف سرانه آب در روستاهای کشور ۱۴۰ لیتر در روز 
است اما این رقم در اســتان البرز به دلیل وجود ویلاها و استخرهای این 
ویلاها ۴۰۰ لیتر است. به همین دلیل تصمیمی برای ویلاها گرفته شده که 
در بحث پروانه ساخت اگر در ساختمانی استخر وجود داشته باشد به آن 

ساختمان پایان کار داده نشود.
وی تصریح کرد: ما باید در باور مردم تغییر ایجاد کرده و آنها را نســبت 
به مصرف بالای آب حســاس کنیم چون این موضوع علاوه بر امنیت و 
سلامت نسل کنونی به نســل های آینده هم ارتباط دارد. کافی است در 
بخش شرب ۳۰ درصد و در بخش کشاورزی ۱۰ درصد کاهش مصرف 
داشته باشیم. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز با اشاره به اجرای طرح 
تعادل بخشی سفره های زیر زمینی در استان، گفت: در این بخش ما به سراغ 
چاه های غیرمجاز با بیشــترین مصرف رفتیم. علاوه بر آن نصب کنتور 
هوشمند بر روی چاه های مجاز و جلوگیری از حفاری جدید غیرمجاز هم 
به خوبی پیگیری شد.وی  افزود : طی ۱۰ سال اخیر ۴۸۲۱ چاه غیرمجاز پر 
شده است ، باغ ویلاهای استان حدود ۱۰ درصد از برداشت غیرمجاز آب 
را به خود اختصاص داده اند اما برای اینکه در این بخش هم گلایه ای نباشد 
به با تمرکز بر این بخش در شهرستان ساوجبلاغ هزار چاه را برای انسداد 
تا آخر سال تعیین تکلیف کردیم و تاکنون ۵۰۰ چاه بسته شده است. در 

این بخش مجموعاً در کل استان ۷۶۰ چاه را پر کرده ایم .
نجفیان با اشاره به توقیف ۶۳ دســتگاه حفاری چاه گفت: طی سال های 
اخیر دو هزار و ۴۶۱ کنتور هوشمند هم بر روی چاه های مجاز استان نصب 

شده تا میزان برداشت کنترل شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی

صعود ۲۳ پله ای راهداری استان مرکزی 
در ارزیابی عملکرد درون سازمانی

اراک – مهــدی غلامی خبرنــگار اقتصادســرآمد- مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان مرکزی از صعود ۲۳ 
پله ای این اداره کل در ارزیابی عملکرد درون ســازمانی بر اساس اعلام 

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور خبر داد.
مهرداد جهـــانی گفت: بر اساس اعلام سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای کشور، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی 
در آخرین ارزیابی عملکرد درون سازمانی با ۲۳ پله رشد نسبت به سال 

گذشته در رتبه سوم کشوری قرار دارد.
وی افزود: با اعتبارات خوب ملی و اســتانی جذب شــده و تلاش های 
صورت گرفته برای انعقاد قراردادهای مختلف و پیشبرد برنامه های هدف 
و همچنین پیشرفت فیزیکی قابل توجه پروژه های اجرایی، خوشبختانه 
ضمن ارتقاء عملکرد و کیفیت راه ها در استان، امسال اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان مرکزی با ۲۳ پله رشدِ جایگاه درون سازمانی، 
از لحاظ ارتقاء عملکرد از بین ۳۳ اداره کل راهداری سراسر کشور در رتبه 

اول و در مجموع در رتبه سوم قرار گرفته است.
به گفته وی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان آذربایجان 
شرقی با کسب ۸۴.۸۴ امتیاز در جایگاه اول و اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان مرکزی با کسب ۷۷.۵۶ امتیاز در جایگاه سوم قرار دارد 
که امیدواریم با جدیت بکار گرفته شده و تداوم تلاش ها و فعالیت های 
شــبانه روزی و جهادی بتوانیم این جایگاه را در ســال آینده نیز ارتقاء 
ببخشیم تا در این راستا استان مرکزی نیز از راه های با کیفیت تری بهره مند 

گردد.
تکمیل طرح های نیمه تمام از دیگر اقدامات شاخصی است که مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی به آن اشاره کرد و گفت: ۶۳ 
طرح مختلف در حوزه ساخت راه های روستایی، تکمیل پل و تقاطعات 
غیرهمسطح، اصلاح هندسی مسیر، تعریض جاده و تکمیل باند دوم در 
حوزه توسعه راه ها و تکمیل ساختمان راهدارخانه ها، پلیس راه و انبارهای 
مختلف مصالح، سوله ها و آشیانه ماشین آلات از جمله اقداماتی است که 
طی دو سال اخیر در استان مرکزی تحقق یافته تا موجب رشد چشمگیر 

کیفیت راه های استان و عناصر وابسته به آن شده است.

دبیر مسابقات  ملی مهارت در آیین اختتامیه 

مهم ترین اهداف برگزاری مسابقات،فرهنگ 
سازی و ترویج مهارت آموزی است

مازندران-  سهیلا مرآتی خبرنگار اقتصادسرآمد-  پریسا گوران 
دبیر مســابقات ملی مهارت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
مازندران ازاختتامیه مسابقات مهارتی کارکنان وظیفه فراجا منطقه هفت 
کشور، از استان های ) سمنان، گلستان و گیلان( به میزبانی مازندران در 

سالن شماره ۱ سردارشهید سلیمانی نیروی انتظامی، خبر داد.
به گزارش روابط عمومی و مرکز اطلاع رســانی اداره کل آموزش فنی و 
حرفه ای مازندران، گوران دبیر مسابقات مهارتی استان، با اشاره به اختتامیه 
مرحله مسابقات مهارتی سربازان وظیفه فراجا منطقه هفت کشوری بیان 
داشــت: در۱۲ دی ماه ۱۴۰۲با حضور ۲۳ شــرکت کننده از استان های 
مازندران، گلستان، سمنان و گیلان در۱۲ رشته شامل:  تعمیر کار سخت 
افزار تلفن همراه، عکاســی دیجیتال، نرم افزار برنامه نویســی پایتون، 
پیرایشگری مردانه، امداد و نجات، آشپزی ســنتی، تعمیرکار کولرهای 
گازی، پنجره ای و اسپلیت، تعمیرکار آبگرمکن دیواری و پکیج، تعمیرکار 
خودروی سبک، تعمیرکار برق خودرو، نانوایی سنتی لواشی و حفاظت 
فیزیکی به صورت عملی و پروژه محور با حضور مسئولان انتظامی فراجا 

و اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران برگزار شد
وی با بیان اینکه این مسابقات از برنامه های مصوب سال ۱۴۰۲ قرارگاه 
مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مســلح است افزود: از 
مهم ترین اهداف برگزاری این دوره از مسابقات،فرهنگ سازی و ترویج 

مهارت آموزی و شناسایی استعدادهای برتر است.
گوران با بیان اینکه دراین مرحله از مسابقات شرکت کنندگان با یکدیگر 
به رقابت پرداختند، گفت: مازندران با ۸ شرکت کننده در ۸ رشته که ۷ نفر 
از آنان به مرحله بعد این دوره از مسابقات راه یافتند، همچنین استان های 
سمنان ۳ نفر، گلستان ۲ نفر به مرحله بعد در این دوره از مسابقات راه پیدا 
کردند.وی کفت: اختتامیه مرحله نیمه نهایی یا همان منطقه ای سازمانی 
مسابقات مهارتی کارکنان وظیفه  فراجا است   و برگزیدگان این مسابقات 

به مرحله پایانی راه پیدا کردند.
در خاتمه از برگزیدگان مهارتی را یافته به مرحله بعد مسابقات  و عوامل 
اجرایی مســابقات مهارتی کارکنان وظیفه منطقه هفت کشــوری فراجا 

مازندران، توسط مسئولین مربوطه تجلیل بعمل آمد.

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- ، 
فرهاد زیویار در ســتاد هماهنگی و پشــتیبانی 
راهیان نور اســتان اظهار کرد: اردوی راهیان نور ظرفیت 
تاریخی و فرهنگی محسوب می شود و به فرموده رهبری 

یک فناوری است.
وی افزود: بازدید از اماکن مقدس جنگی داشته های ما را از 
نسلی به نسلی دیگر منتقل می کند، اما به این سادگی نیست 

و باید در این راستا همگان تلاش کنند.
استاندار لرســتان ادامه داد: اقدامات اساسی در خصوص 
کنگره شــهدا انجام و مورد توجه مقام معظم رهبری قرار 
گرفت ، این اقدامات باید در حوزه راهیان نور هم صورت 
گیرد.زیویار بیان کرد: یک درصد اعتبارات دســتگاه های 
استانی و ملی به حوزه راهیان نور تعلق دارد و در این راستا 

کمیته های مرتبط تشکیل شود. 
وی یادآور شــد: دســتگاههای اجرایی بــرای برگزاری 
اردوی راهیان نور کمک و برنامه های آموزش و پرورش 
مورد توجه دیگر نهادها قــرار گیرد، چراکه در این اردوها 
تنها بازدید از مناطق جنگی مطرح نیســت و جنبه تربیتی 

نوجوانان مدنظر قرار دارد.
استاندار لرستان اضافه کرد: توجه به برپایی اردوی راهیان 
نور همواره مورد تاکید رهبر معظم انقلاب قرار دارد، چراکه 

یک حرکت اصیل انقلابی است.
زیویار تاکید کرد: قلب تپنده تاریخ شهید است و به واسطه 
آنان شناسنامه پیدا کردیم و اقدامات فرهنگی ما آینده ساز 

خواهد بود.
در ادامه  فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل)ع( لرستان با اشاره 
به لزوم برنامه ریزی برای تقابل با جنگ فرهنگی دشــمن، 
گفت: برپایی اردوهــای راهیان نور بــرای جامعه هدف 

نوجوان و جوان، یکی از راهکارهای این تقابل است. 
، ســردار نعمت اله باقری ضمن تســلیت شهادت جمعی 
از هموطنان در کرمان به دســت ایادی تروریســتی رژیم 
صهیونیستی، به خبرنگاران گفت: برگزاری راهیان نور از 
موضوعاتی است که به صورت ویژه در دستور کار سپاه و 

بسیج قرار دارد.
وی خاطرنشــان کرد: امروز یکی از جنگ های دشــمنان 
انقلاب اســلامی علیه قشــر نوجوان و جوان، طراحی و 

پیاده سازی جنگ فرهنگی است.
فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل)ع( لرستان با اشاره به لزوم 
برنامه ریزی برای تقابل با جنگ فرهنگی دشــمن، تصریح 
کرد: برپایی اردوهای راهیان نور برای جامعه هدف نوجوان 

و جوان، یکی از راهکارهای این تقابل است.
باقری بیان داشت: همچنین اعزام اقشار تاثیرگذار بر جامعه 
هدف همچون معلمان و اساتید دانشگاه در دستور کار قرار 
گرفته، کمااینکه تا کنون کاروان های اعزامی از فرهنگیان را 

به مناطق عملیاتی داشته ایم.
وی با اشــاره به اعزام ۹ هزار لرســتانی به مناطق عملیاتی 
غرب و جنوب طی روزهای گدشته، از اعزام دانشجویان 

استان در روزهای پیش رو خبر داد.

فرمانده ســپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان گفت: اعزام 
نوجوانان و جوانان به اردوی راهیان نور و آشنایی با مناطق 
جنگی، توطئه دشمنان بویژه در زمینه شبیخون فرهنگی را 

خنثی می کند. 
، ســردار نعمت الله باقری اظهار کرد: اردوی راهیان نور از 
اهمیت و جایگاه والایی برخوردار است و کمیته های مرتبط 
با ســتاد باید به صورت جدی اقدامات لازم برای اعزام به 

مناطق جنگی را در نظر بگیرند.
وی افزود: دفاع مقدس تکلیف را بر همگان مشخص کرده 
است ، رزمندگان با دست خالی در مقابل دشمنان تا دندان 
مسلح ایســتادگی کردند و ۲۲۰ هزار شهید تقدیم انقلاب 
اسلامی شد تا دشــمن نتواند به خاک و ناموس مان دست 

درازی کند.
فرمانده سپاه ابوالفضل لرستان تاکید کرد: مقام معظم رهبری 
همواره از دفاع مقدس به عنوان گنــج نام می برند ، چراکه 

جانفشــانی رزمندگان مثال زدنی بود و در هیچ کجای دنیا 
این رزم مانند ندارد که در این راستا مسوولان باید از نزدیک 
با مناطق جنگی آشنا شوند و این اماکن مقدس را حس کنند.
سردار باقری ادامه داد: هدف اصلی دشمنان قشر نوجوان 
و جوان است و بر اعتقاد و افکار آنان تمرکز کرده و اردوی 
راهیان نور فرصتی مناسب برای تبیین دستاوردهای انقلاب 

اسلامی است.
وی بیان کرد: هرچه از این فضا دور بمانیم، در آینده ضربه 
خواهیم خورد ، نباید بین گذشــته و آینــده فاصله افتد و 
مدیران در حوزه راهیان نور بایــد پای کار و جوانان اعزام 

شوند تا شاهد کاهش بسیاری از مشکلات باشیم.
وی با اشاره به جنگ فرهنگی دشمنان علیه جوانان اظهار 
کرد: در بحران سال گذشته بسیاری از جوانان متأثر از فضای 
مجازی بودند و میدان عمل دشــمن ، قلب و فکر این قشر 

بود و بهترین ابزار برای مقابله اردوی راهیان نور می باشد.

با هدف افزایش میزان تولید و بهبود میزان سرانه مصرف ماهی صورت می پذیرد:
آغاز مرحله اول شناسایی و امکان سنجی 
پرورش ماهی دراستخرهای ذخیره آب 

کشاورزی آذربایجان شرقی
تبریز-امید محمد زاده خبرنگار اقتصاد ســرآمد-مدیر شــیلات و امور آبزیان استان 
آذربایجان شرقی سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی از آغاز مرحله اول 
شناسایی و امکان سنجی پرورش ماهی دراستخرهای ذخیره آب کشاورزی با هدف 

افزایش میزان تولید و بهبود میزان سرانه مصرف ماهی خبر داد.
 جواد گوزلی در گفتگو با خبرنگار اقتصاد سرآمد ،با اعلام این مطلب گفت:  شناسایی 
و امکان ســنجی پرورش ماهی در اســتخرهای ذخیره  در قالب ۳ اکیپ مختلف در 
شهرستانهای استان با همراهی مدیران جهاد کشاورزی شهرستانها و با مساعدت معاون 
توسعه مدیریت و منابع سازمان به مدت یک ماه انجام خواهد شد.وی افزود: در استان 

آذربایجان شرقی حداقل ۱۲ هزار استخر در احجام مختلف موجود است که بیشتر آنها 
صرفاً برای ذخیره آب و استفاده در مزارع کشاورزی به کار می رود .

گوزلی ادامه داد: مزایای این طرح، استفاده حداکثری از منابع آبی استان و افزایش میزان 
بهره وری آنها ، افزایش میزان تولید پروتئین مورد نیاز ، افزایش سرانه مصرف ماهی، 
افزایش درآمد بهره برداران، ایجاد اشتغال، کاهش میزان مصرف کودهای شیمیایی در 
مزارع به دلیل ورود پس آب غنی شــده با فضولات ماهی، کنترل بیولوژیکی آفات و 
حشرات مزارع و باغات کشاورزی با ایجاد روشنایی در سطح آب استخرهای ذخیره و 
تجمع حشرات هنگام شب و مصرف آنها توسط آبزیان، صرفه جویی در هزینه ساخت 
استخر به مبلغ ۱۲۰ میلیاردتومان و همچنین صرفه جویی در زمان احداث مزارع، صرفه 
جویی در استفاده از اراضی کشاورزی جهت ســاخت و ساز استخرها ، کاهش هزینه 
تغذیه آبزیان به دلیل استفاده از غذای طبیعی شــامل حشرات، لاروها و ماهیان هرز و 
کاهش محسوس ضریب تبدیل غذایی و از همه مهمتر تامین سلامت جامعه هدف با 
گنجاندن ماهی در سفره غذایی آنها اســت . وی گفت: اگر بخواهیم به تولید ماهیان 
پرورشی در استان رقم قابل ملاحظه ای را اضافه کنیم منابع آبی موجود در استخرهای 

بزرگ دومنظوره کشاورزی گزینه مناسبی است و بنا به برآوردهای اولیه کارشناسی در 
شهرستانهای شبستر، مرند، سراب و میانه  در فاز اول با ماهی دار کردن حداقل ۷۰۰ باب 
استخر از هزاران باب استخر ذخیره آب کشاورزی استان پیش بینی می شود  یکهزار تن 
ماهی )اکثرا از نوع قزل آلا( بر میزان تولید  افزوده شود،  که نه تنها جهشی در امر تولید و 
ارتقای معیشت در مناطق روستایی خواهد بود بلکه در امر بهره وری و استفاده بهینه از 

منابع آبی در حوضه دریاچه ارومیه قدم خوبی برداشته خواهد شد.
وی افزود: آنچه که در اهداف کلان این مدیریت متصور است افزایش سهم استخرهای 
ذخیره آب کشاورزی در مجموع تولید آبزیان در ســطح استان می باشد به نحوی که 
شیوه مدیریتی در آبزی پروری استان به سمت کاهش هزینه ساخت و ساز و افزایش 

بهره وری و استفاده بهینه از منابع آبی سوق داده شود.
گوزلی در پایان ضمن دعوت از صاحبان اســتخرهای ذخیره آب کشاورزی  جهت 
مشارکت در تولید آبزیان اعلام کرد: متقاضیان می توانند با آورده مالی کم جهت خرید 
بچه ماهی و اجرای عملیات آماده ســازی جهت پرورش ، قبل از شروع فصل زراعی 

اقدام نمایند .

استاندار لرستان

قلب تپنده تاریخ شهید است و به 
واسطه آنان شناسنامه پیدا کردیم 

 کسب رتبه اول شرکت توزیع برق هرمزگان
 بین شرکت های توزیع برق کشور 

 هرمزگان – پرویزی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیر عامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان از کسب رتبه 
اول این شرکت  بین شرکت های توزیع توسط بازار برق 
خبر داد و بیان داشــت: بر اساس ارزیابی عملکرد سالانه 
مدیریت شــبکه برق ایران، شــرکت توزیع برق استان 
هرمزگان موفق به کسب رتبه اول سال ۱۴۰۱ در شاخص 

موفقیت در پیش بینی نیاز مصرف انرژی گردید. 
 محمد کریمی با تشریح اقدامات انجام شده در این زمینه 
افزود: همچنین عملکرد گروه بازار برق علاوه بر کسب 
رتبــه اول، منجر به صرفه جویــی ۱۴۰ میلیارد ریالی در 

هزینه های شرکت گردیده است. 
وی اضافه کرد: با تغییرات اعمال شده در ساختار اقتصاد 
صنعت برق، استفاده از ابزارهای متنوع هوش مصنوعی 
در تحلیل داده، به منظور تامین صرفه و صلاح اقتصادی 

شرکت، در دستور کار دفتر بازار برق قرار گرفته است.

 تعویض الکتروپمپ چاه شهرک مهدیه
 شهر کرمانشاه

کرمانشــاه- مدیر آب و فاضلاب شهرستان کرمانشاه از 
تجهیز و راه اندازی مجدد چاه شــهرک مهدیه با وجود 

شرایط نامساعد آب و هوایی خبر داد.
 ناصری گفت: در پی تماس ساکنین شهرک مهدیه با مرکز 
۱۲۲، مبنی بر قطعی و افت فشار آب، بررسی موضوع در 
دستور کار قرار گرفت و اقدامات لازم جهت رفع مشکل 

پیش آمده انجام شد.
وی افزود: به دلیل بارندگی، گل آلود بودن و عدم امکان 
دسترسی ماشین آلات ســنگین به نزدیکی اتاقک چاه، 
عملیات شــن ریزی آغاز و بسترسازی مناسب به منظور 

استقرار جرثقیل ۲۰ تنی انجام شد.
مدیر آبفا شهرستان کرمانشاه تصریح کرد: الکتروپمپ ۳۰ 
کیلو وات چاه آب شرب این شهرک که براثرسوختگی، 
ازمدارخارج شده بود، با تلاش بی وقفه واحد بهره برداری 
و توسعه آب شهر کرمانشــاه تعمیر و تجهیز شده و چاه 
مذکور طی عملیات ۱۰ ســاعته مجــدداً وارد مدار بهره 

برداری شد .  
 ناصری در پایان از صبرو شــکیبایی اهالــی این منطقه 
درطول مدت تعمیرات که منجربه قطعی آب شــده بود، 

تشکر و قدردانی کرد.
گفتنی است مدیر آبفا شهرستان کرمانشاه به همراه مدیر 
بهره برداری و توسعه آب، حین انجام عملیات در محل 
حضور داشــته و از نزدیک بر روند انجــام کار نظارت 

داشتند.

 آبرسانی ۲۰۰ روستای استان مرکزی با تانکر
 به دلیل تنش آبی

اراک – مهدی غلامی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرعامل 
شرکت آبفای استان مرکزی گفت: کاهش نزولات جوی 
در سال جاری ۲۰۰ روستا این استان را در معرض تنش 
آبی قرار داده که این رونــد منجر به آبرســانی با تانکر 

می شود.
حشمت الله عباســی  افزود: برای آبرسانی به روستاهای 
استان مرکزی در این وقت سال ســابقه استفاده از تانکر 
سیار وجود نداشته، اما اکنون شماری از روستاها با استفاده 

از تانکر آبرسانی می شود.
وی بیان کرد: ادامه روند کاهش بارندگی با وجود فرسوده 
بودن ناوگان آبرسانی، ارایه خدمات به اهالی روستاها را 

دچار مشکل می کند.
مدیرعامل شرکت آبفای اســتان مرکزی ادامه داد: سرانه 
مصرف آب شهری برای هر نفر در روز ۲۰۰ لیتر بر ثانیه و 

در بخش روستایی ۴۰۰ لیتر برثانیه پیش بینی شده است.
عباســی افزود: باید مصرف آب از ۱۴ مترمکعب در ماه 
به ۱۲ مترمکعب در این اســتان کاهش یابد و در صورت 

اضافه برداشت، جریمه برای مشترکان اعمال شود.
وی بیان کرد: اجرای این کاهش مصرف در تهران اکنون 

عملیاتی شده است.
آب مورد نیاز استان مرکزی از ۷۲۶ حلقه چاه، ۴۲ رشته 
چشمه و ۲۶ رشته قنات تامین می شود و در بخش شهری 
۳۳۷ هزار مشترک و در روستاها ۱۶۹ هزار مشترک وجود 

دارد.

 منطقه ۲ در حوزه های درآمدی  و عمرانی
 پیشرو است

مشــهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- نائب 
رئیس شــورای اسلامی شــهر مشــهد گفت: منطقه دو 
بزرگترین منطقه شهرداری مشهد است و به لحاظ حاشیه 
نشینی یکی از مناطق پر مســئله است؛ حجم پروژه های 
عمرانی و زود بازده در این منطقه بسیار قابل توجه بوده 
که توســط همکاران در ســطح منطقه به خوبی پیگیری 
می شــوند. ایمان فرهمندی در گفتگو با خبرنگار ما در 
خصوص عملکرد شهرداری منطقه دو اظهار کرد: خدمات 
خوبی در راستای پروژه های زود بازده و عمرانی در سطح 
منطقه دو در اختیار مردم قرار می گیرد.فرهمندی ادامه داد: 
منطقه۲ جزو مناطق فعال و پیشرو در شهر مشهد شناخته 
می شود و نسبت به سایر مناطق تلاش و فعالیت بیشتری 
در خود جای داده است.وی افزود: پروژه های زود بازده 
در سطح مناطق هدف به خصوص محدوده خین عرب و 
توس به صورت جدی مورد توجه قرار گرفته است.نائب 
رییس شورای اسلامی شهر مشهد عنوان کرد: منطقه ۲ در 
حوزه درآمد پیشرو بوده و سهمی از درآمد که باید کسب 

می کرده را به صورت جدی دنبال می کند.

ایرانزمین


